
1 

 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 31. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 10.01.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Uzavření dodatku č. 12 
se společností Veolia Energie 
ČR, a.s., 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem na uzavření dodatku č. 12 ke Smlouvě 
oprovozování výměníkových stanic a dodávce 
tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody 
č. 2217/2009 ze dne 5. listopadu 2009 ve znění 
dodatků č. 1 až 11 mezi odběratelem Městskou 
částí Praha 16 a dodavatelem společností Veolia 
Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava 

 

0340/2024/R 

2. 

Výpověď nájemní smlouvy z 
nebytového prostoru v 

objektu U Starého stadiónu 

č. p. 1379, Praha-Radotín 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

OMH 

I. souhlasí  

s návrhem vypovězení nájemní smlouvy uzavřené 
mezi pronajímatelem Městskou částí Praha 16 
a nájemcem panem  

, jejímž 
předmětem je pronájem garáže o výměře 
26 m2 v objektu U Starého stadiónu 1379, Praha-

Radotín svěřené do správy nemovitostí Městské 
části Praha 16, a to z důvodu budoucího využití 
prostor pro potřeby Úřadu městské části Praha 16. 
 

0341/2024/R 

4. 

Vyřazení nabídky uchazeče z 
hodnocení ve výběrovém 
řízení na akci "Radotín – dům 
„U KORUNY“ – Radotín č.p. 
44"  

Mgr. Miroslav Knotek 

I. místostarosta 

OMH 

I. souhlasí  

s vyřazením nabídky uchazeče AURUM 
BUILDING s.r.o. z hodnocení ve výběrovém řízení 
na akci "Radotín - dům U KORUNY - Radotín č.p. 
44". 

 

0342/2024/R 



2 

 

5. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení na akci 
"Radotín - dům U Koruny - 

Radotín č.p. 44" a podpis 
smlouvy o dílo s vítězným 
uchazečem 

Mgr. Miroslav Knotek 

I. místostarosta 

OMH 

I. souhlasí  

s přijetím nejvhodnější nabídky ve výběrovém 
řízení na akci "Radotín - dům U Koruny - Radotín 

č.p. 44" a s podpisem smlouvy s vítězným 
uchazečem, společností DOMISTAV CZ a.s., 
IČ: 27481107, Foerstrova 897/2, Hradec Králové. 

 

0343/2024/R 

6. 

Jmenování nového člena 
Komise sociální a zdravotní 

při Radě městské části 
Praha16 od 1. února 2024 

Bc. Simona Baráková 

radní 

 

I. souhlasí  

se jmenováním paní  
členkou Komise sociálně a zdravotní při Radě 
městské části Praha 16 od 1. února 2024. 
 

0344/2024/R 

7. 

Plán účetního odpisu majetku 
Městské části Praha 16 na rok 
2024. 

Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 

tajemník 

OMH 

I. schvaluje  

návrh plánu účetního odpisu majetku Městské části 
Praha 16 na rok 2024.  

 

0345/2024/R 

 

 

 

 

 
 

 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

I. místostarosta starosta 
 

 

 

 


